          ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА
	Соревнование
	Областное соревнование по хоккею
Сезон 2017-18 г.г.
	Дата
	24.12.2017
	Игра №
	2

	Место проведения
	Город
	Глядянское
	Арена
	Притоболец
	Время
	12-00
	Зрители
	170


	  Команда «А» 
	 Притоболье
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	20
	  Москвин Андрей
	
	в
	да
	1
	11
	45
	7
	11
	
	+1
	4
	40
	14
	2
	ПОДН
	4
	40
	6
	40

	30
	 Артамонов Вадим
	
	в
	да
	2
	31
	07
	14
	8
	
	
	7
	50
	14
	2
	ГРУБ
	7
	50
	9
	50

	6
	  Кунгуров Николай
	(А)
	з
	да
	3
	57
	00
	22
	11
	
	
	20
	50
	19
	2
	ЗД-РУК
	20
	50
	22
	50

	7
	  Севостьянов Павел
	(К)
	н
	да
	4
	59
	13
	19
	
	
	
	55
	45
	90
	2
	ПОДН
	55
	45
	56
	58

	8
	  Семеницкий Антон
	
	н
	да
	5
	59
	49
	9
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	  Ковалев Сергей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	  Шабанов Максим
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	  Иванов Николай
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	  Перебаскин Денис
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	  Агулов Дмитрий
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	  Агафонов Сергей
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	  Кошкаров Алексей
	(А)
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	  Зуев Никита
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	  Гордиевских Алексей
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	  Платонов Максим
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	  Умаров Алибек
	
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Севостьянов Павел
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «А»


	  Команда «Б» 
	 Нефтяник
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	55
	  Ленских Евгений
	
	в
	нет
	1
	12
	50
	8
	71
	99
	
	7
	50
	22
	2
	УД-КЛ
	7
	50
	9
	50

	72
	  Банников Евгений
	
	в
	да
	2
	24
	40
	99
	22
	
	
	
	
	
	2
	ГРУБ
	9
	50
	11
	45

	7
	  Журавлев Алексей
	
	н
	да
	3
	38
	45
	99
	
	
	
	18
	58
	91
	2
	ПОДН
	18
	58
	20
	58

	8
	  Катайцев Юрий
	
	н
	да
	4
	39
	10
	99
	91
	
	
	25
	25
	88
	2
	БЛОК
	25
	25
	27
	25

	11
	  Рупасов Андрей
	(А)
	з
	да
	5
	42
	27
	99
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	  Печенкин Петр
	
	з
	да
	6
	43
	17
	35
	88
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	  Романов Алексей
	
	н
	да
	7
	48
	45
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	  Кожев Михаил
	(К)
	н
	да
	8
	49
	53
	99
	35
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	  Немкин Евгений
	
	н
	да
	9
	55
	40
	35
	71
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	  Юшков Игорь
	
	з
	да
	10
	56
	58
	35
	22
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	  Банщиков Константин
	
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	  Гонцов Егор
	(А)
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Рупасов Андрей
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «Б»


	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр.«А»
	Вр.«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	1
	3
	
	
	5
	
	Начало
	12
	00

	1
	
	
	
	
	
	
	0
	00
	20
	72
	
	
	«Б»
	1
	3
	6
	
	
	10
	
	Окончание
	14
	00

	2
	
	
	
	
	
	
	48
	45
	30
	72
	
	Штрафное

время
	«А»
	4
	2
	2
	
	
	8
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	60
	00
	30
	72
	
	
	«Б»
	6
	2
	
	
	
	8
	
	Тайм-аут «Б»
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	Диктор
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь матча
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья-информатор
	
	

	

	Главный судья
	Устюгов Борис
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Пустозеров Александр
	Линейный судья
	
	

	Подписи Главных судей
	
	Замечания на обороте

Да




